RG 400G系列
光模块
如有疑问
扫一扫在线咨询
与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-
锐捷网络作为领先的ICT基础设施及行业解决方案提供商，为客户提供各种高密度和低功耗的400G光通信
模块。适用于数据中心、高性能计算网络、企业核心分布层，为数据中心服务器和交换机提供经济高效的高

为有源光缆比铜缆具有线径更细、更轻、可传输距离更长等优点，使得线缆管理更容易，尤其在高密机架场
景中能够实现更高效的系统热循环气流。目前QDD-2Q56-AOCxM系列线缆长度有3~70M可选，QDD-
2Q56-AOCxM(B)系列线缆长度有10~70M可选。详细参见订购信息。
400G-QDD-AOCxM RG 400G 系列光模块外观
400G-Q112-VR4-MM850模块
400G-Q112-VR4-MM850模块设计用于400G光模块，QSFP112封装，MPO-12 APC接头接口，使用波
长850nm，需配套多模光纤使用，最大传输距离50米(OM4)。该收发器符合IEEE 802.3db、QSFP112 MSA
和RoHS标准。
400G-Q112-SR4-MM850模块
400G-Q112-SR4-MM850模块设计用于400G光模块，QSFP112封装，MPO-12 APC接头接口，使用
波长850nm，需配套多模光纤使用，最大传输距离100米(OM4)。该收发器符合IEEE 802.3db、QSFP112
MSA和RoHS标准。
400G-Q112-DR4-SM1310模块
400G-Q112-DR4-SM1310模块设计用于400G光模块，QSFP112封装，MPO-12 APC接头接口，使用波
长1310nm，需配套单模光纤使用，最大传输距离500米。该收发器符合IEEE 802.3bs、QSFP112 MSA和
RoHS标准。
400G-QDD- AOCxM线缆
400G-QDD-AOCxM线缆适用于数据中心机房机架内短距离互连。其作为有源光缆比铜缆具有线径更细、更